
 
 

UCHWAŁA NR XIII/86/2025 
RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Świnice Warckie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212 i 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39, 1180) Rada Gminy 
Świnice Warckie postanawia co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu - zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu - zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w wydatkach inwestycyjnych - zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w przychodach budżetu - zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Planowany deficyt budżetu w kwocie 1 946 027,21 zł zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, określonych 
w odrębnych ustawach w wysokości 557 523,21 zł, przychodami z tytułu wolnych środków w wysokości 
600,35 zł oraz przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1 387 903,65 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świnice Warckie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Próchniewicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 9507



tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
750   Administracja publiczna 37 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 37 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 2 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 

752   Obrona narodowa 316 000,00 
 75295  Pozostała działalność 316 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

158 000,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

158 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

108 000,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 
  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 1 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

100 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 22 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 1 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 7 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 6 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 6 000,00 

851   Ochrona zdrowia 6 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 6 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 20 000,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 147 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 147 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

147 000,00 

Razem: 634 000,00 

tabela nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 25 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 25 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

710   Działalność usługowa -242 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9507



 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego -242 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -242 000,00 

750   Administracja publiczna 20 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 
 75095  Pozostała działalność 15 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 

752   Obrona narodowa 316 000,00 
 75295  Pozostała działalność 316 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -17 556,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 175 556,00 

758   Różne rozliczenia 4,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 4,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 4,00 

801   Oświata i wychowanie 17 000,00 
 80195  Pozostała działalność 17 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 

851   Ochrona zdrowia 12 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 85 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 35 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 147 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 147 000,00 

  2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

137 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

10 000,00 

Razem: 380 004,00 

tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
752   Obrona narodowa 175 556,00 

 75295  Pozostała działalność 175 556,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 175 556,00 

   Program Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 175 556,00 
758   Różne rozliczenia 4,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 4,00 

   Udziały w LBS Strzałkowo 4,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9507



  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

10 000,00 

   
Prace remontowo-restauracyjne na dachu kościoła parafialnego św. Ap. 
Piotra i Pawła w Grodzisku 10 000,00 

Razem 185 560,00 

tabela nr 4 

Paragraf Treść Zmiana 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

0,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych - 253 996,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9507


	UCHWAŁA NR XIII/86/2025 RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-10-09T12:30:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




